
 

 

 

9900 DiamondClean

Prestige

  Náš nejchytřejší zubní kartáček

20x výkonnější odstranění plaku*

Hlavice kartáčku A3 Sonicare

Prestige

Aplikace Sonicare využívající

umělou inteligenci

 

HX9992/12

Nejchytřejší sonický

kartáček se SenseIQ
SenseIQ: Umělá inteligence pro čištění na míru
Šetrně odstraňuje až 20x více plaku*
Náš nejpropracovanější model kartáčku. Kombinuje pokročilé funkce, speci�cký tvar
hlavice a ještě k tomu schopnost přizpůsobit se přímo vám. Tak zvanou SenseIQ
technologii. Ta během používání rozpozná vaše zvyklosti při čištění zubů a dásní a
pomocí senzorů a aplikací na ně na míru reaguje. Podobně jako to dělá dentální
hygienistka. Akorát že odteď budete mít tuhle extra péči na míru každý den ve vaší
koupelně.

Čištění zubů bez námahy
Pomozte chránit své dásně díky našemu senzoru přítlaku
Vyberte si ideální způsob čištění
Individuální pokyny na míru a zpětná vazba v reálném čase

Navrženo pro váš životní styl
Navrženo pro péči, s péčí
Udržujte si co nejlepší úroveň čištění zubů s připomínkou výměny hlavice kartáčku
Životnost baterie 14 dnů

Užijte si péči Sonicare
20x účinnější při odstraňování plaku*, šetrná k dásním
Technologie SenseIQ pro váš individuální zážitek
Sonicare – činnost kapaliny



9900 DiamondClean Prestige
Nejchytřejší sonický kartáček se SenseIQ HX9992/12

Přednosti
Naše nejlepší hlavice na odstraňování
zubního plaku

Každý si čistí zuby jinak, a proto jsme navrhli tuto
kartáčkovou hlavici s vlákny pod různými úhly,
která vám umožní snadno odstraňovat zubní
plak bez ohledu na to, jakou techniku používáte.
Naše kartáčková hlavice All-in-One A3 poskytuje
naše nejlepší čištění a s odstraněním až 20x více
plaku, až 15x zdravějšími dásně za šest týdnů
a odstraněním až o 100 % více skvrn za méně než
dva dny ve srovnání s manuálním zubním
kartáčkem.

Technologie SenseIQ

Technologie SenseIQ pomáhá nalézt rovnováhu
vašeho stylu čištění a snímá přítlak, pohyb
a pokrytí až 100krát za sekundu během čištění
zubů. Pokud příliš tlačíte, kartáček zasáhne
a automaticky upraví úroveň intenzity, čímž
pomáhá chránit vaše zuby a dásně.

Sonicare – činnost kapaliny

Zubní kartáčky Philips Sonicare čistí jemně, ale
přesto účinně a pečují o vaše zuby a dásně
pomocí až 62 000 pohybů vláken za minutu.
Působení tekutiny Sonicare podporuje čisticí
výkon vláken tím, že vhání tekutinu hluboko do
mezizubních prostor a podél linie dásní.

Vizuální senzor přítlaku

Elektrický zubní kartáček Sonicare má ve své
základně světelný kroužek, který vás jemně
upozorní, pokud příliš tlačíte. Jakmile se rozsvítí,
jednoduše zmírněte intenzitu čištění a pomozte
svým dásním zůstat chráněné.

Režimy a intenzity

Zlepšete svou pravidelnou péči o ústní dutinu
pomocí 15 nastavení čištění. Tento elektrický
zubní kartáček vám pomůže, ať už hledáte
hloubkové čištění, nebo se chcete zaměřit na
konkrétní oblast. Vyberte si z pěti režimů – Clean,
White+, Gum Health, Deep Clean a Sensitive –
a nastavte si jeden ze tří stupňů intenzity pro
individuální čištění. Stačí otevřít aplikaci, vybrat
své preference a nechat zubní kartáček, aby se
postaral o zbytek.

Aplikace Sonicare

Dosáhněte svých cílů v oblasti zdraví ústní dutiny
se zubním kartáčkem a aplikací Sonicare. Obojí se
hladce propojí a poskytne vám instrukce
v reálném čase, individuální pokyny na míru
a personalizované informace pro zlepšení vašeho
pravidelného čištění zubů. Sledujte své pokroky,
zdokonalujte svou techniku a získávejte
průběžnou zpětnou vazbu, abyste z každého
čištění zubů vytěžili maximum. Společně jste
nezastavitelní. Automatická synchronizace
mezitím udržuje data o čištění zubů v aplikaci
aktuální, i když si nečistíte zuby s aplikací po
boku.



9900 DiamondClean Prestige
Nejchytřejší sonický kartáček se SenseIQ HX9992/12

Přednosti
Prémiový design a příslušenství

Každý detail tohoto elektrického kartáčku, od
jeho elegantního designu až po nejmodernější
nabíjecí stojan, je vytvořen s důrazem na detail
našimi oddanými designéry a inženýry. Navíc díky
přiloženému cestovnímu pouzdru s nabíječkou
můžete dodržovat svou každodenní péči o ústní
dutinu i na cestách.

Připomenutí výměny

Věděli jste, že kartáčkové hlavice po třech
měsících ztrácí na účinnosti? Zubní specialisté
doporučují hlavici kartáčku pravidelně měnit,
a proto jsou zubní kartáčky Philips Sonicare
vybaveny funkcí připomenutí výměny kartáčkové

hlavice. Ta sleduje, jak často a jak silně si zuby
čistíte, a jakmile nastane čas na výměnu hlavice
kartáčku, upozorní vás.

Výdrž baterie

Zažijte až 14 dní pravidelného čištění zubů na
plné nabití, což přináší novou úroveň pohodlí do
vaší každodenní péče.



9900 DiamondClean Prestige
Nejchytřejší sonický kartáček se SenseIQ HX9992/12

Speci�kace
Stupně intenzity
Vysoká: Chcete-li zlepšit čištění
Střední: Pro každodenní čištění
Nízká: Pro citlivé zuby a dásně

Spotřeba
Napájení: 100–240 V

Technické údaje
Baterie: Nabíjecí
Provozní doba (od plného nabití do vybití): 14
dní
Typ baterie: Lithium-iontová
Spotřeba energie: Pohotovostní režim bez
displeje <0,06 W

Design a provedení
Barva: Půlnoční modř

Servis
Záruka: 2letá omezená záruka
Softwarová podpora: Společnost Philips nabízí
příslušné aktualizace softwaru po dobu 2 let od
data zakoupení.

Kompatibilita
Bezdrátová technologie Bluetooth: Propojení
s aplikací Sonicare
Kompatibilita se systémem Android: Telefony se

systémem Android s Bluetooth 4.0 a vyšším
Kompatibilita se systémy iOS: iPhone s Bluetooth
4.0 a vyšším

Snadné použití
Indikátor baterie: Prosvětlená ikona udává
životnost baterie
Kompatibilita s tělem kartáčku: Zacvakávací
hlavice kartáčku
Tělo kartáčku: Úhledný a kompaktní design
Časovač: Funkce BrushPacer a SmartTimer

Balení obsahuje
Tělo kartáčku: 1 DiamondClean Smart 9900
Kartáčkové hlavice: 1 A3 „vše v jednom“
cestovní pouzdro: 1 Nabíjecí pouzdro Prestige
s USB
Nabíječka: 1 Nabíjecí základna a nabíjecí
stojánek

Výkon čištění
Odstraňování zubního plaku: 20x účinnější*
Gum Health: Až 15x zdravější dásně***
Bělení: Odstraňuje až o 100 % více skvrn***
Frekvence: 62 000 pohybů kartáčkem / min

Režimy
Clean: Pro výjimečné každodenní čištění
Deep Clean: Unikátní hloubkové čištění
Sensitive: Pro citlivé zuby a dásně
Gum Health: Jemně masíruje dásně
White+: Pomáhá odstranit povrchové skvrny

Technologie Smart Sensor
Kontrola tlaku: Kroužek se rozsvítí nachově,
Vibrace a pulzující zvuk
Připomenutí výměny: Dá vám vědět, kdy vyměnit
hlavici kartáčku
SenseIQ: Automaticky upravuje čištění zubů na
základě přítlaku a pohybu

Aplikace Sonicare
Sledování a zprávy o pokroku: Sledujte své
návyky čištění zubů a zlepšení v průběhu času
pomocí podrobných dat a personalizovaných
informací.
Asistence v reálném čase s funkcí SenseIQ:
Získejte okamžitou zpětnou vazbu o přítlaku,
pohybu a pokrytí a zlepšete tak postupně svou
techniku čištění zubů.
Individuální pokyny na míru: Získejte
přizpůsobené tipy pro čištění zubů na základě
vašich zvyklostí a návyků.

* oproti manuálnímu zubnímu kartáčku
* *Za 6 týdnů oproti manuálnímu zubnímu kartáčku.
* **Za méně než 2 dny oproti manuálnímu zubnímu

kartáčku.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑02
Verze: 15.15.1

EAN: 87 10103 97504 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

